ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

BULGULAR VE ANALĠZLER 

Yapılan incelemeler sonucunda, 1300 adet parmak izinde; 

21.986 adet hat sonu, 

16.728 adet çatal, 

2.383 adet kısa hat 

2.002 adet nokta, 

1.043 adet ada, 

558 adet kırık hat, 

olmak üzere toplam 44.700 (kırk dört bin yedi yüz) adet karakteristik özellik 

manuel (elle) sayılmak suretiyle tespit edilmiĢtir. 

Elde edilen veriler hazırlanan tablolara iĢlenerek analiz iĢlemlerine tabi 

tutulmuĢtur. Analizler, her bir parmakta bulunan karakteristik özelliklerin, diğer 

dokuz parmakta bulunan karakteristik özelliklerle ve cinsiyetle iliĢkisini test edecek